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
sur cuisine, salon-séjour, chambre et s.d.e
avec WC. Place de parking. Locataire en
place (450 €) Copropriété de 30 apparte-
ments. Ch. mens. : 60 € (compris eau). Réf
: 2145. Hono. 7.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 A

Nantes divers quartiers 110 000 €
+EN* : 6 920 €

Nantes Sèvres, rue du Dr Labeyrie, à 150m
du Busway, agréable appartement T2 de
38,54m2 au dernier étage avec asc., balcon
sud-ouest, parking en sous-sol et cave. Taxe
foncière : 730€, charges mensuelles (chauf-
fage inclus) : 100€ Bien soumis au régime
de la copropriété, libre à la vente. Hono.
6.29% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 114 000 €
+EN* : 5 700 €

au calme de son impasse, T2 duplex en bon
état comprenant : Entrée avec placard, sé-
jour sur balcon, cuisine non aménagée, salle
de bains avec wc; Etage: chambre avec pla-
card. Grand garage en sous-sol. Etait loué :
490€ hors charges Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Nantes divers quartiers 115 000 €
+EN* : 5 175 €

SAINT PASQUIER Appartement de type 2
proche du TRAM comprenant : entrée/pla-
cards, pièce de vie sur parquet, cuisine,
chambre, SDB, WC. Cave, local vélo com-
mun. Hono. 4.50% DPE: F
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 F

Nantes divers quartiers 122 000 €
+EN* : 7 423 €

Nantes, à 1mn de l’arrêt de tram Cardo, im-
meuble 2006, au 2ème et dernier étage, T2
duplex en très bon état, séjour-cuisine ou-
verte 28m2. Parking couvert protégé en sous-
sol. Etait loué 460€, bien soumis au régime
de la copropriété. Charges mensuelles 128€
. Taxe foncière : 800€. Hono. 6.08% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Ravissant t1bis en duplex , quatrième étage
avec ascenseur , entrée avec placard , salon
avec espace cuisine , salle d’eau avec WC ,
en mezzanine ( chambre mansardée avec
placard ) BAIL EN COURS 495 EUROS MOIS
HORS CHARGES Hono. 4.80% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 8 000 €

NANTES entre SAINT CLEMENT et SAINT
DONATIEN, petite copro T2 au 1er ét de
38.84m2 entrée+placard, cuisine aménagée,
salon, salle d’eau, 1 ch.+ placard, wc + cave
charges de copropriété : 291 euros /an Ap-
partement en très bon état, lumineux A
VOIR!! Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 5 000 €

NANTES-PONT DU CENS- T2 de 50m2 avec
locataire en place dans petite copropriété de
2005 à proximité de l’Hypodrome et compre-
nant: Entrée, séjour de 28m2 donnant sur
balcon exposé SUD, kitchenette, dégage-
ment/placards, SDB. Place de parking. Loué
540E + 56E ch. Hono. 3.45% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 143 000 €

+EN* : 8 150 €

NANTES Sainte Thérèse appartement de
type 3 au rez-de-chaussée comprenant en-
trée avec placard, salon-séjour, cuisine, wc,
deux chambres, salle d’eau. + caveau, + gre-
nier Proche commerces, transports, écoles
Hono. 5.70% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 150 000 €
+EN* : 8 000 €

NANTES BEAUJOIRE, T4 en rez-de-chaus-
sée surélevé, garage fermé + cave Entrée,
cuisine non aménagée, cellier, salon-séjour,
deux chambres, salle de bains, wc Ds copro
de 53 lots Hono. 5.33% DPE: D
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 156 000 €
+EN* : 8 880 €

NANTES-RD PT VANNES. Dans immeuble
de 1957, au 1er asc. T3 traversant de 62,22
m2 hab donnant sur large balcon OUEST.
Séjour 16,21 m2 s/parquet, cuisine 10,05 m2
accès terrasse env. 10,19 m2 s/cour, 2 cham-
bres s/parquet, bains. A RAFRAICHIR ca-
veau
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 170 000 €
+EN* : 6 630 €

T3 avec locataire en place, Gare Maritime, au
3ème étage sans asc. comprend, une pièce
de vie sur parquet avec cuisine ouverte, 2
chambres, une s.d.e. et des wc sépa-
rés.Cave. Possibilité de se garrer dans la
cour de l’immeuble. loyer 660 euros + 30 eu-
ros de charges Prév charges moy copro
1320€/an Hono. 3.90% DPE: VI
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 E

10
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 225 000 €
+EN* : 10 125 €

Prairie au Ducs T3 en très bon état compre-
nant entrée, pièce de vie ouverte sur son bal-
con et exposée SUD/OUEST, cuisine, cellier,
2 chambres, salle de bains et WC. Parking
et cave. Hono. 4.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 6 200 €

Nantes, bd du Tertre, au 4ème et dernier
étage, appartement T4 de 72m2 Carrez, ex-
posé Est-Ouest, salon-séjour 18m2, cuisine
8,5m2 + arrière-cuisine, 3 chambres de
10m2, salle de bains, placards. Cave et par-
king aérien privatif. Rénovation à prévoir .
Bien soumis au régime de la copropriété.
Charges mensuelles : 142€.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 A

Nantes divers quartiers 155 000 €
+EN* : 8 750 €

NANTES BEAULIEU, au 11ème étage avec
ascenseur, appartement de type 4 à rénover
comprenant entrée avec placard, salon et
salle à manger sur loggia et balcon, cuisine
aménagée et équipée et débarras, deux
chambres avec placard, salle de bains, wc
Hono. 5.65%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 7 200 €

NANTES-CHANTENAY- Appartement T4 of-
frant entrée, salon sur parquet, cuisine, 3
chambres, cave, stationnement aisé Hono.
4.50% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 175 000 €
+EN* : 6 622 €

VERTOU, 4 km du bourg, à rénover, maison
ancienne de plain-pied d’environ 95m2 sur
terrain de 532 m2 comprenant salon-séjour,
cuisine, arrière-cuisine, 3 chambres, salle
d’eau, wc, véranda, cave. Tout à l’égout,.uré-
lévation, extension de 50m2 possibles. Hono.
3.83% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 8 550 €

NANTES-PARC BLOTTEREAU- Appartement
au dernier étage avec ascenseur : Entrée, Sa-
lon/séjour donnant sur balcon, 2 chambres,
SDE, cave, parking. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 250 000 €

+EN* : 10 000 €

Grand T5 lumineux avec Salon/séjour de
36m2 donnant sur balcon exposé plein
OUEST, cuisine aménagée, 3 chambres,
SDB. Garage fermé. A proximité de toutes
commodités. Hono. 4.00% DPE: A
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 A

Vente maison
Nantes divers quartiers 230 000 €

+EN* : 11 100 €

Maison de plain pied des années 60, mi-
toyenne d’un côté, de 85 m2 hab. env. s/216
m2 terrain arboré : entrée s/véranda 16 m2
s/jardin, cuisine ouverte sur séjour 29 m2, 2
chambres (11 et 14 m2), salle d’eau. Garage.
Grenier. Dépendance Hono. 4.83% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 240 000 €
+EN* : 11 760 €

Immo-intéractif Nantes, Doulon-Bottière 1
avenue de l’horticulture, Créneaux de visite :
- mardi 17 avril de 13h à 15h - mardi 24 avril
de 16h à 18h - Première offre possible: 251
760,00 € - Pas des offres : 5000 euros. Début
des offres : le 2 mai à 20h00 Fin des offres :
le 3 mai à 20h00 Hono. 4.90% DPE: VI
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 12 150 €

NANTES, Beaujoire, maison de plain-pied à
rénover de 75,20m2 habitables comprenant
une entrée, un séjour (ou possibilité d’une
deuxième chambre) avec cuisine aménagée
et équipée, une véranda, un dégagement,
une chambre, une salle d’eau et une buan-
derie avec wc. Beau terrain de 699m2 au
calme et exposé Sud-Ouest.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 13 000 €

VERTOU, La Briancière, dans un cadre
calme et agréable, terrain à bâtir d’environ
647 m2 situé en zone UC du PLU, façade 12
mètres. Quartier desservi par PROXI TAN et
cars scolaires.tout à l’égout dans la rue.
Hono. 3.10%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

Nantes divers quartiers 570 000 €
+EN* : 25 000 €

VENTE EN IMMO-INTERACTIF, MONSELET,
maison 149 m2 Hab, parcelle 189 m2 R.D.C
: studio, buanderie, garage Etage : salon-sé-
jour, cuisine, 3ch, S.D.B., wc 1ère offre pos-
sible : 595 000 € Pas des Offres : 8000 euros
Réception des offres : du 28/05/2018 à
20h00 au 29 mai 2018 20H00 Visite sur ren-
dez-vous Hono. 4.39% DPE: E
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 E

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 36 000 €

PLACE DU GENERAL MELLINET VENTE EN
VIAGER OCCUPE HOTEL PARTICULIER
BOUQUET 600 000 EUROS HORS FRAIS
RENTE VIAGERE DE 1840.31 EUROS MEN-
SUELLES SOUS SOL COMPLET GARAGE
DOUBLE T2 INDEPENDANT JARDIN CLOS
DE VIEUX MURS DE 783M2 PRODUIT D EX-
CEPTION ... HONORAIRES CHARGES AC-
QUEREURS SOIT 19 800 EUROS TTC Hono.
3.30% DPE: C
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 995 000 €
+EN* : 42 800 €

NANTES MONSELET maison de charme an-
cienne sur parc.de 477m2 entrée, cuisine
amé. et équi., salon- séjour + cheminée , ter-
rasse et jardin est, 3 ch., sdb, suite parentale
(ch., dressing et sdb privative), grenier, wc,
lingerie et grand garage. Terrasse sur beau
jardin clos sans vis à vis, dépendance.Hono.
4.30%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 1 100 000 €
+EN* : 47 000 €

NANTES MELLINET, Superbe maison de
2008, double réception, salle à manger et
cuisine ouverte aménagée et équipée, suite
parentale (ch., dressing, salle de bains),4
ch.+salle d’eau privative, un bureau ou ch.,
buanderie, lingerie et cave. garage 3 places
Terrasse beau jardin clos et sans vis à vis.
Hono. 4.27% DPE: A
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 A

Vente terrain
Nantes divers quartiers 250 000 €

+EN* : 9 966 €

NANTES Bourgeonnières - Terrain à bâtir
pour maison individuelle, en second rideau,
en lotissement, d’une surface de 757m2, y
compris le chemin d’accès (649m2 hors che-
min), situé en Zone UA, à viabiliser. Hono.
3.99%
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18

Divers ventes
Nantes divers quartiers 250 000 €

+EN* : 13 425 €

Commerce type boulangerie situé sur la
place Mangin avec appartement au 1er étage
de 99 m2 environ, le tout soumis à bail com-
mercial. Loyer annuel : 13452 € . Hono.
5.37%. D.P.E : Vierge.
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

NordLoire
Vente appartement
>> 2 pièces
44 St-Herblain 105 000 €

+EN* : 4 725 €

BEAUSEJOUR Appartement de type 2 au
deuxième étage avec ascenseur, locataire en
place et comprenant : entrée, salon donnant
sur son balcon exposé Sud-Est, cuisine,
chambre, SDB et WC. Cave. Loué 380 E HC
+ 80 E C. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

44 St-Herblain 110 000 €
+EN* : 7 500 €

ST HERBLAIN - PLAISANCE Route de Van-
nes. Au calme, T2 de 40,10 m2 hab au 1er
avec asc. dans immeuble 2004. cuisine amé-
nagée ouverte s/séjour 22,45 m2, pte-fenêtre
s/cour, chambre avec placard, accès salle
de bains. parking aérien.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 90 000 €
+EN* : 5 850 €

En plein centre de Sainte Luce sur Loire,
dans une résidence de 2005, au rdc sur un
total de 3 étages, appartement 2 pièces avec
locataire en place (loyer 460 euros + 35 eu-
ros de charges), comprenant : salon, cuisine
séparée, chambre avec placard, salle d’eau
avec wc, pkg non boxé. Hono 6,5%
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 149 693 €
+EN* : 9 793 €

Centre bourg de Sainte-Luce / Loire, votre
appartement de 51m2 type T2 de 2006 au
RDC & côté parc. Une entrée avec placard
desservant une cuisine semi-équipée, un sé-
jour avec terrasse de 4m2 exposée sud, une
chambre, une salle de bain & un WC. Un par-
king fermé au sous-sol. Pas de travaux à pré-
voir. Hono. 7.00% DPE: VI
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr E

44 Sautron 165 000 €
+EN* : 7 246 €

SAUTRON Centre, dans copropriété de
2012, T2 de 40,60m2 habitables comprenant
: Entrée avec placard, séjour donnant sur bal-
con, cuisine ouverte aménagée et équipée
(lave-vaisselle, plaque induction, four, hotte,
frigo/congélateur), chambre, salle d’eau
avec wc. Parking souterrain sécurisé. Hono.
4.39% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

CLISSON
MAISON T3 125000 € + EN* 6540 €

SCP TEILLIAIS DE VOS ROUILLON
02 40 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

Dans le centre de Clisson, maison de bourg à
rénover avec jardinet clos sur l’arrière. Salon
avec cheminée, cuisine, salle de bains, deux
chambres à l’étage plus rangement et grenier.

LA BAULE
MAISON 770 000 € + EN* 38 160 €

LE POULIGUEN
MAISON 420000 € + EN* 21 360 €

NOTAIRESPRESQU’ILEASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

NOTAIRESPRESQU’ILEASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Maison typique Bauloise, à rénover compre-
nant : entrée, cuisine A/E, salon/séj., bureau,
deux chambres, SDB et WC séparé. Sous-sol
complet avec plusieurs pièces et ascenseur,
une cave et garage. Réf. 44117-1080.

Maison traditionnelle composée d’une entrée,
salon, salle à manger (50m²) env. avec une
cuisine E/A, 3chambres, 1 SDE, 1 SDB, 2 WC.
Garage et dépendance. Réf. 44117-1083

NOTAIRESPRESQU’ILEASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Agréable maison de 130m² env. sur un terrain
clos de 760m², offrant : entrée, séjour, cui-
sine A/E, 4 chambres, un bureau, salle d’eau,
wc ind., grenier, mezzanine et garage. Réf.
44117-1085

BATZ-SUR-MER
MAISON 340 000 € + EN* 17 520€

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Emplacement privilégié, T2, 42m² (62m² au sol),
4e et dernier étage sans ascenseur. Pièce cloi-
sonnée avec salon, séjour et cuisine équipée,
chambre, bains avec wc, double vitrage, chauf-
fage électrique.

Noirmoutier-L’Épine, à 200m de la plage et du
port du Morin, maison contemporaine en bon
état, environ 144m² habitables, sur une parcelle
de 1050m², garage.

GRASLIN / DELORME
T2 200 000 € + EN* 10 000 €

NOIRMOUTIER L’ÉPINE
MAISON 144 m² 550 000 € + EN* 25 400€

LE PELLERIN
MAISON 325 000 € + EN* 24 330 €

LA BOIRE D’ANJOU
PÉNICHE 150 000 € + EN* 8 000 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Contemporaine, proche toutes commodités,
surf. hab. de 148m² env. Maison offrant séj./sa-
lon, cuisine AE, SDB, chambre, WC. A l’étage :
3ch., SDE, WC, Grenier. Garage et non attenant
un garage. Sur terrain de 1025 m² env.

Péniche d’habitation de type 4 avec droit
d’usage et d’occupation gratuit d’une parcelle
boisée et aménagée de 4620m².

D C

LA MONTAGNE
MAISON 340 000 € + EN* 25 300 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Bourg - Maison offrant Cuisine AE, séjour/sa-
lon, 2 ch., WC, espace bureau sur parquet avec
pierres apparentes, s. de b. Sous-sol : pièce de
vie avec point, 2 ch., WC. Garage. Sur terrain de
1278 m² situé en zone UA.

C

EC
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MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Saint Pasquier - Vaste maison entièrement réno-
vée de plus de 220 m². Garage double . Sous-sol
de 53m² environ.

D

NANTES CENTRE
MAISON T8 870 000 € + EN* 30 000 €

REZÉ Château Sud/Proche Balinière
APPT T3 170 000 € + EN* 8 040 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Château Sud/proche Balinière - 1erétage/asc.,
appartement T3 d’environ 68m²/balcon, box
fermé. Copropriété, charges env. 1240 €/an.
Réf. 44122-3800B.

C

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
MAISON 2 CH 152 000 € + EN* 6 800€

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Bougrière - Maison 54m² env. sur terrain
58m². Rdc : cuisine ouverte sur séjour, salle
d’eau, W.C. Cour. Étage : 2 ch. Chauffage gaz.
Poêle à granulés, grande dépendance. Taxe
foncière : 800 €.

Trois Moulins - Type 4 situé au 13e et dernier
étage avec ascenseur composé d’une récep-
tion de 40m² avec sortie sur terrasse de 45m²,
cuisine aménagée de 13m², trois chambres.
2parkings

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

REZÉ
T4 TERRASSE 290 000 € + EN* 14 000 €

D

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Chêne Gala Vue Sèvre, 2e/dernier étage, appart.
d’env. 78m²/terrasse, 2 parkings sous-sol. Co-
propriété, charges env. 1560 €/an - Réf. 44122-
3774D.

REZÉ - VUE SÈVRE
APPT 78 m² 255 000 € + EN* 11 580 €

PÉNESTIN
MAISON 275 000 € + EN* 13 850 €

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Pénestin, 27 rue de l’Église - Maison tradition-
nelle sur une parcelle de 419m², environ 176m²
répartis sur 3 niveaux. Maison très saine, gros
œuvre en bon état, prévoir rafraîchissement
intérieur. Libre à la vente.

E

NANTES DOBRÉE
APPARTEMENT 950 000 € + EN* 32 500 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Dobrée - Au calme, très bel immeuble hauss-
mannien, très bel ancien 244m²: entrée, triple
réception 73m², cuisine, arr.-cuisine, 4 grandes
chambres, 3 bains, 2 wc, dressing. Ascenseur,
Belles prestations, garage.

NORT-SUR-ERDRE
TERRAIN 35000€ + EN* 2100€

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Nort-sur-Erdre - L’isle - Terrain de 4100m²
en bordure d’Erdre - Idéal pour la pêche ou
loisirs.

PIRIAC-SUR-MER
MAISON 230 000 € + EN* 10 900 €

NOTAIRESPRESQU’ILEASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Venez découvrir cette maison de plain-pied
sur un beau terrain de 670m2 composée d’une
entrée, d’un séjour, de 2chambres, d’une salle
d’eau, wc. Une véranda complète cette maison.
Réf. 44117-1086.

PORNIC PROCHE CENTRE
APPT T2 170000€ + EN* 8040€

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Proche centre, 3e/asc., appartement T2 d’env.
53,69m²/balcon Ouest, cave, parking. Copro-
priété, charges env. 917€/an. Réf. 44122-
3802D.

REZÉ Jaguère/Trocardière
IMMEUBLE 400000 € + EN* 16800 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Jaguère/Trocardière - Immeuble de rapport
avec 4 logements, 2 garages, 2 préaux, 3 par-
kings - Réf. 44122-3798A.

REZÉ - PETITE LANDE
MAISON T6 252 000 € + EN* 11 472 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Petite Lande - Maison 2009 d’env. 105m² au
sol, séj.-salon-cuisine aménagée 42m² hab.,
4 chambres, jardinet, cellier et garage. Copro-
priété, charges env. 350 €/an.

D B

D
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NORDLOIRE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 3 pièces
44 St-Herblain 247 000 €

+EN* : 13 000 €

RESIDENCE DE TRES BON STANDING DE
70 LOGEMENTS TYPE 3 DE 67 M2 AU 4
EME ETAGE ET DERNIER AVEC ASCEN-
SEUR ENTREE AVEC PLACARD PIECE DE
VIE AVEC CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE
SUR LOGGIA DE 12.84M2 SUD OUEST
SALLE D EAU WC SEPARE CONFORT INDI-
VIDUEL GAZ CELLIER RT 2012 GARAGE
POSSIBLE DOUBLE Hono. 5.26% DPE: A
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 A

>> 4 pièces
44 Orvault 128 000 €

+EN* : 6 870 €

Au calme, dans copropriété des années 70,
T4 au 2ème étage, salon séjour donnant sur
balcon, cuisine, cellier, 2 chambres, salle de
bains, cave et place de parking. Hono : 5,37
%. D.P.E : C.
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
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
+EN* : 7 970 €

bourg,sur 476m2 de terrain maison de pp
(1963) :Entrée,séjour,cuisine aménagée, cel-
lier,sde,wc,2 chs(3ème possible facile-
ment).Garage avec faux grenier et garage in-
dépendant.Puits. Chauffage : gaz de ville-
chaudière récente mixte (2017).Hono. 3.62%
DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Rezé 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Dans le coeur de trentemoult petite maison
de 40m2 comprenant : *Au rez de jardin une
pièce devie ouverte sur cuisine, une salle
d’eau avec water-closet. *A l’étage deux
chambres en enfilade. Hono. 5.42% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Rezé 215 000 €
+EN* : 9 670 €

REZE - MAIRIE - PLAIN PIED rénové avec un
jardin clos plein de charme et exposé SUD :
Entrée, cuisine équipée, Salle, 2 chambres,
SDE. Grande dépendance (poss activité an-
nexe). Stationnement aisé. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

44 Rezé 240 560 €
+EN* : 10 560 €

St-Paul, Plain-pied d’env. 41 m2 à rénover +
garage et lingerie, sur terrain 402 m2. POS-
SIBILITÉ DÉTACHER TERRAIN A BATIR, et
possib.démolir maison. PRIX : 230.000 € +
hon.négo 10.560 € TTC (4,59 %) -
44122-3357D.
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10

44 St-Colomban 180 000 €
+EN* : 6 770 €

SORTIE BOURG,Maison de 1975,d’env 92
m2:hall,séjour(29.65 m2),cuisine(10.36
m2),3 chs(9.25/11.70/11.62 m2),sdb(5
m2),WC.Sous-sol(96 m2):1 pièce, ga-
rage.Prévoir budget travaux,mais bien entre-
tenue.Beau terrain clos d’env. 2065 m2.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.76% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Colomban 197 000 €
+EN* : 8 628 €

Ensemble immobilier comprenant : Maison
principale avec salon séjour avec chemi-
née,cuisine,bureau, buanderie,salle de
bains,wc. A l’étage : 5 chb . 2/ Une ancienne
maison d’habitation comprenant 2 pièces au
rdc A l’étage : 2 pièces. 3/ Une cave et un
ancien pressoir avec débarras. Cour et jardin
Hono. 4.38%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 St-Colomban 260 000 €
+EN* : 9 170 €

SAINT COLOMBAN, En hameau, sur
5645m2 de terrain, maison ancienne (avant
1900) de 167m2 habitable comp: séjour,cui-
sine, 4 ch. ,sdb,sde Hono. 3.53% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 150 000 €
+EN* : 5 800 €

B o u r g , M a i s o n o f f r a n t e n v . 9 6 m 2
hab:hall,wc,séj(18 m2),cuisine(22 m2)/che-
minée.2 chs(15.77/9.76 m2),bureau(8.15
m2),s.d.b(9 m2).Pas de garage.Cour cou-
verte en partie,exposée Est.Tout à l’égout.Un
beau volume proche de toutes commodi-
tés.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.87% DPE:
NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 475 000 €
+EN* : 17 100 €

AU CALME PROCHE DE LA LOIRE MAISON
NON MITOYENNE DE TYPE 8/9 TRES CON-
FORTABLE RECEPTION DE PLAIN-PIED
CHEMINEE CUISINE A/E COIN REPAS
CHAMBRE SALLE D EAU SAUNA DANS
BUANDERIE WC GARAGE 20M2 ETAGE
QUATRE CHAMBRES SALLE DE BAIN GRE-
NIER AMENAGE honoraires charges acqué-
reurs 3%ht soit 18 000 euros ttc Hono. 3.60%
DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 Vertou 360 000 €
+EN* : 11 500 €

NANTES proche La Joliverie, busway, mai-
son de 1967 d’environ 155m2 sur jardin clos
de 462m2 comprenant entrée, cuisine, salle
à manger, salon-séjour, véranda, 4 cham-
bres, bureau, salle de bains, wc, chaufferie,
atelier, garage. Prix négociable. Hono. 3.42%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

Vente garage
44 St-Sébastien-sur-Loire 8 000 €

+EN* : 1 000 €
Emplacement de parking en sous-sol d’une
copropriété, proche du Boulevard des Pas
Enchantés et du Pont Léopold Sédar-Seng-
hor. Hono. 11.10%
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr

Vente terrain
44 Haute-Goulaine 110 000 €

+EN* : 4 672 €

REMOUILLE bourg, jolie maison de plain-
pied (84m2) avec belles annexes sur jardin
clos de 842m2 comprenant entrée,cuisine
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
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Paimboeuf 270 000 €
+EN* : 9 472 €

Sur les quais : maison de caractère d’environ
190m2 sur terrain de 830m2 composée
d’une entrée, salon-séjour, s.a.m., cuisine
A/E, chbre, wc av. lave-main. A l’étage : pa-
lier, 2 autres chbres, sde av. wc. 2ème partie
: séjour, cuisine, 1 chbre, sde av. wc. Grenier,
2 garages, cour av. préau, dép.. Hono. 3.51%
DPE: D
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 D

44 Paimboeuf 390 000 €
+EN* : 13 072 €

Sur les Quais : maison de caractère s/ terrain
arboré orienté Sud d’environ 400m2 sur 3
niveaux composée d’une entrée, salon av.
chem., salle à manger, cuis. ouverte A/E, bu-
reau, 8 chbres, 1 sdb + 2 sde, grenier. Hono.
3.35% DPE: D
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 D

44 Paulx 117 700 €
+EN* : 7 700 €

PAULX, Maison d’habitation-Bourg, maison
PP:Entrée, salon/s.a.m. avec cuis. a, 2 ch.,
s.d.e./w.c., véranda, chaufferie.2 débar-
ras.Gge.Terrain clos de 340 m2-Classe éner-
gie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 117 700,00
€ dont 7,00% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :110 000,00 € - Réf :
037/442 Hono. 7.00% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 160 000 €
+EN* : 7 830 €

Maison à usage d’habitation comprenant une
cuisine aménagée, salle à manger avec che-
minée, dégagement, chambre, cellier, salle
de bains, wc, une grande chambre mansar-
dée. Garage et buanderie. Puits, abri de jar-
din en bois. Hono. 4.89% DPE: G
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr G

44 Pornic 364 500 €
+EN* : 14 579 €

Maison édifiée en 2008 avec système de géo-
thermie composée d’un hall d’entrée avec
placard, bureau, cuisine A/E ouverte sur sa-
lon séjour de plus de 50m2 sur terrasse en
bois exposée sud. Espace nuit comprenant
4 chambres avec placard, sdb. Gge attenant
de 29m2 environ. Proximité école, équipe-
ments sportifs. Hono. 4.00%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Pornic 840 000 €
+EN* : 30 270 €

En plein c?ur de Pornic, commerces, Port et
plages à proximité, maison familiale de
125m2 env. composée au rdc d’une entrée,
salon, salle à manger, cuisine, dgt, 2 cham-
bres, wc, sdb. Au sous-sol, wc, lingerie,
chambre, sde, cuisine et gge. Au 1er, grenier
à aménager. Jardin clos, abri de jardin. Hono.
3.60% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 Pornic 875 000 €
+EN* : 20 000 €

A deux pas du sentier des Douaniers, maison
vue mer composée d’une entrée, WC, belle
pièce de vie de 63 m2 environ avec cuisine
ouverte, cellier avec WC. Terrasse et jardin
exposé sud, chambre parentale avec dres-
sing et sde. A l’étage, dgt desservant 3 cham-
bres avec placard, WC, sdb. Double gge.
VEFA Hono. 2.29%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Port-St-Père 270 000 €
+EN* : 11 972 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d?eau, une salle
de bains, un bureau, trois chambres. Atte-
nant à la maison un garage avec mezzanine.
Jardin Hono. 4.43% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Rouans 200 000 €
+EN* : 8 250 €

ROUANS : Plain pied offrant entrée avec pla-
card, Cuisine AE ouverte sur le salon/séjour
avec cheminée insert, baies donnant sur la
terrasse carrelée, 4 chs avec placards, WC,
SDB avec baignoire et douche. Garage. Sur
terrain clos et arboré de 948 m2 env. Pan-
neaux photovoltaïques (rapport finan-
cier).Hono. 4.12% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 St-Brévin-les-Pins 250 000 €
+EN* : 9 900 €

Saint Brévin Les Pins Quartier du Débarca-
dère Maison rénovée comprenant, un salon-
séjour, cuisine aménagée, arrière cuisine, 2
chambres, une S.D.E, un wc. Possibilité 3
chambres. Un Garage; Dépendances à réno-
ver comprenant, une kitchennette, salon, une
chambre, S.D.E avec WC. Jardin clos. Hono.
3.96% DPE: D
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 D

44 St-Brévin-les-Pins 260 000 €
+EN* : 10 200 €

Quartier entre centre ville et Les Sylphes pro-
che mer. Maison composée d’un salon-sé-
jour, une cuisine, une véranda, 2 chambres,
une salle d’eau un w.c. En sous sol semi en-
terré, un pièce de dégagement, une cham-
bre, une salle d’eau, une chaufferie avec wc.
Un Garage. Hono. 3.92% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Brévin-les-Pins 400 000 €
+EN* : 14 400 €

Saint Brévin Les Pins Quartier de la Quatre-
tais Maison 3 chambres de 2006, chauffage
aérothermie, composée d’une entrée sur le
salon, séjour, cuisine, cellier, S.D.B avec dou-
che, wc, chambre. A l’étage, une mezzanine,
2 chambres, wc. Un garage, Un porche, jar-
din clos, quartier calme. Hono. 3.60% DPE:
C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Hilaire-de-Chaléons 125 000 €
+EN* : 6 675 €

Bourg, maison-appartement de plain-pied de
60 m2 env. hab, très bon état comprenant :
entrée, séjour-salon de 22 m2 avec baie sur
terrasse, cuis. équipée de 13 m2, ch. de 16
m2 avec baie donnant sur terrasse, s.d.e. re-
faite en 2017 de 3 m2, WC. Terrasse de 24
m2. Chauff. gaz ville. Hono. 5.34% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 St-Michel-Chef-Chef 165 000 €
+EN* : 7 995 €

Au sein d’un lotissement, avec piscine et es-
paces vert communs, maison en bon état gé-
néral comprenant : Entrée, deux chambres,
séjour ouvert sur terrasse, cuisine équipée,
wc et salle de bains. Terrasse et jardin priva-
tif. Garage privatif Hono. 4.85% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 230 000 €
+EN* : 10 140 €

A SAINT MICHEL CHEF CHEF, vue mer, mai-
son rénovée d’une surface de 60,02 m2, ex-
posée sud avec vue mer, entrée, séjour avec
cheminée et coin cuisine A/E, bureau, cham-
bre avec placard, sdb, W.C.. Une mezzanine
avec cabinet de toilette et W.C. Gge. Jouis-
sance privative d’un jardin. Ds copro de 12
lots Hono. 4.41% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 260 000 €
+EN* : 11 130 €

THARON - MAISON de 78 M2 ENVIRON DES
ANNEES 50 RENOVEE EN 2016 AVEC GA-
RAGE Au calme, proche mer, entrée sur sé-
jour avec cuisine A/E, dgt, sde avec wc, à
l’étage un grand pallier/bureau chambre
avec placard, chambre avec aperçu mer. Au
sous-sol, dgt, cellier, chambre avec wc. Gge,
jardin clos. Hono. 4.28% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 400 000 €
+EN* : 14 400 €

Saint Michel Cherf ChefTharon PlagesMai-
son Face mer comprenant un séjour-cuisine,
un salon, une salle d’eau, un Wc.En demi
Etage 4 chambres, un dressing, 2 salles de
bains avec toilettes. Hono. 3.60% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Père-en-Retz 330 000 €
+EN* : 12 300 €

Saint Père en Retz Maison de charme en
pierre composée d’une entrée, salon-séjour,
cuisine, salon d’été, chambre, S.D.B, WC. A
l’étage chambre en mezzanine, une cham-
bre, S.D.E, un wc. Une dépendance compo-
sée d’un bureau attenant à la maison, un ga-
rage, 3 pièces, un atelier. Parcelle paysagé
clôturée. Hono. 3.73%
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42

44 St-Viaud 215 000 €
+EN* : 7 822 €

Lotissement : maison traditionnelle de 2000,
d’environ 100m2 hab. sur terrain de 580m2
composée d’une entrée, s.séjour avec chem.
insert sur terrasse plein Ouest, cuisine A/E ,
vestiaire, buanderie (+ possbilité d’1 chbre à
côté), wc. A l’étage : palier, 3 chbres, sdb,
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
02 40 96 43 32 D

44 La Chapelle-des-Marais 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 174m2 de terrain, maison à rénover avec
séjour-salon avec cheminée, coin cuisine,
salle de bains avec wc. Etage chambre avec
wc. Garage attenant avec accès par exté-
rieur, une cour. Prix Hon. Négo Inclus : 79
500,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acq.- Réf : 100/1938 DPE: D
02 51 76 99 76 D

44 La Chapelle-des-Marais 160 000 €
+EN* : 7 680 €

Jolie maison d?habitation de plain-pied, si-
tuée dans un quartier résidentiel, compre-
nant : Entrée, cuisine ouverte sur séjour/sa-
lon, trois chambres, salle de bains, WC, une
pièce. Grenier Jardin, petit chalet en bois
Hono. 4.80% DPE: E
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 E

44 Le Pouliguen 580 000 €
+EN* : 33 840 €

Maison d’environ 100m2 habitables compo-
sée de 4 chambres dont deux au rez de
chaussée, sur environ 500 m2 de terrain. A
rénover située au calme dans une impasse.
Quartier Guézy.240 000 € Honoraires 4,35%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
230 000 € hors honoraires). Hono. 5.83%
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex

44 Pornichet 450 000 €
+EN* : 16 200 €

MAISON OFFRANT : Au rdc : PIECE DE VIE
avec cheminée, CUISINE ouv, arrière cuisine,
CHAMBRE PARENTALE avec salle d’eau pri-
vative et wc. - Etage : 4 CHAMBRES, salle de
bains et wc GARAGE attenant. Terrasse
PLEIN SUD Tout à l’égout, chauffage gaz.
TERRAIN entièrement CLOS et arboré de
2904m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 Pornichet 640 000 €
+EN* : 32 000 €

PORNICHET, Villa ancienne comprenant: Au
RDC: salon-séj. avec chem, cuis., wc. A
l’étage: Palier, 2 chambres, bureau, sdb avec
wc. Sous combles, pièce mansardée. Atte-
nant, 2ème habitation avec au RDC: séj. avec
chem, cuis. et coin repas. A l’étage: chambre
avec c.d.t. et wc. Sous combles,pièce man-
sardée. Jardin.
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 G

44 St-André-des-Eaux 160 000 €
+EN* : 8 000 €

ST ANDRE DES EAUX Campagne, 1 km
Bourg, LONGERE sur terrain 600m2 env.,
surf. hab. 58m2 possibilité d’aménagement
et d’agrandissement : cuis., dégagement, Sé-
jour-Salon cheminée, 1 ch., cellier, écurie,
cave, Grenier am., Raccordée au tout à
l’égoût - Surface habitable actuelle : 58 m2,
chauff. élect. Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Molf 280 000 €
+EN* : 14 640 €

Maison avec séjour traversant/terrasse, suite
parentale avec SDE attenante, cuisine E/A
avec espace repas, wc, garage attenant avec
chaufferie/lingerie, atelier (au dessus du ga-
rage). A l’étage, 3 ch (ou 2 ch + bureau), une
sdb et un wc. Prix : 324 750€ dont 9 750€
d’honoraires (5.23%) à la charge de l’ac-
quéreur.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex

Vente terrain
44 La Chapelle-des-Marais 50 000 €

+EN* : 3 600 €

EN PLEIN CENTRE, AU CALME, PROCHE
DE TOUTES LES COMMODITES (commer-
ces, écoles, médecin,...) TERRAIN CONS-
TRUCTIBLE, SUPERFICIE DE 1061m2 avec
chemin d’accès. FACADE d’environ 20 mè-
tres. Eau, électricité et tout à l’égout dans la
rue.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Molf 120 000 €
+EN* : 5 760 €

SAINT MOLF - Proche bourg! Terrain à bâtir,
pour une surface de 1291m2,vendu non via-
bilisé, exposé plein sud sur l’arrière! - Prix
Hon. Négo Inclus : 125 760,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :120 000,00 € - Réf : 100/1936 Hono.
4.80%
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 140 000 €

+EN* : 7 000 €

SAINT MARC SUR MER à 300 m de la Plage
- BOURG, T2 au 1er étage dans résidence
de 1994 comprenant séjour sur balcon - coin
cuisine aménagée équipée - 1 chambre -
salle d’eau - Possibilité d’acquérir un GA-
RAGE en supplément - Emplacement idéal,
peut être loué aux étudiants - Ds copro de
12 lots Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
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
dépendant. Hono. 3.91%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 St-Nazaire 183 150 €
+EN* : 6 850 €

Proche des commerces et des écoles, mai-
son de 110 m2 en parfait état comprenant,
entrée, séjour / salle à manger, cuisine amé-
nagée et équipée, chambre, salle de bains,
wc et garage. A l’étage, palier desservant 3
chambres dont une avec salle d’eau priva-
tive, wc. Jardin cloturé avec terrasse. Hono.
3.74% DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 8 400 €

ST NAZAIRE, Proche Ancien Hôpital, Sur ter-
rain de 1380m2, MAISON à RENOVER de
91m2 environ, Rdc : Hall d’entrée, wc, Salon,
Séjour, Cuisine, Salle d’eau, Etage : palier,
cuisine, 3 chambres, Grenier sur tout le ni-
veau, Dépendance 10m2 ; garage. Possibi-
lité de détacher 1 terrain à bâtir. Hono. 4.00%
DPE: A
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 A

44 St-Nazaire 235 000 €
+EN* : 11 500 €

Maison T4 ST NAZAIRE OUEST, offrant de
plain-pied: Entrée avec placard, salon-séjour
avec cuisine aménagée et équipée ouverte,
dégagement, 3 chambres dont 1 avec pla-
card, sde, wc. Sas véranda à usage d’entrée
secondaire et desservant le garage.Terrasse
avec barbecue. Abri de jardin en bois. Jardin
devant et derrière.
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 244 700 €
+EN* : 10 300 €

SAINT MARC SUR MER à 150 m de la plage
de M Hulot, villa en parfait état sur un terrain
paysagé : salon, cuis. A/E, 2 chambres, 2
s.d’eau. Vente en IMMO-INTERACTIF : 1ère
offre poss. : 255 000 € (ENI 4,21 %) ? pas
des offres : 4 000 €. Vente du 20/06/2018 à
20 h00 au 21/06/2018 à 20h00 Visites sur
RV 02 40 24 53 63
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-Nazaire 275 000 €
+EN* : 11 000 €

Campagne de l’IMMACULEE proche Porni-
chet MAISON des années 80 sur 1462 m2
de terrain potentiellement divisible compre-
nant séjour cheminée,cuisine ouverte - vé-
randa sur jardin Sud/Ouest - 1 chambre -
salle de bains - garage - 1er étage : bureau,
2 chambres - salle d’eau - Campagne non
isolée- Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

Vente terrain

44 Besné 55 000 €
+EN* : 3 600 €

EN CAMPAGNE de BESNE,TERRAIN CONS-
TRUCTIBLE, SUPERFICIE de plus de
1400m2, Façade d’environ 17 mètres Exposé
EST sur l’arrière. Etude de Mes MERY-PE-
REZ, Notaires à PONTCHATEAU, Contact :
Mme LOPEZ / 02 40 45 66 44 Hono. 6.55%
DPE: VI
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

Divers ventes

44 St-Nazaire 70 000 €
+EN* : 3 500 €

Appartement Centre Ville de Type 2 Avec as-
censeur, 1er étage, Entrée directe dans cui-
sine, Séjour-Salon, 1 chambre, salle de bains,
wc, Chauffage individuel électrique. l’appar-
tement était loué 410€/mois. Huisseries alu,
chauffage individuel électrique, Hono.
5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 80 000 €
+EN* : 4 000 €

STUDIO Bourg de ST MARC SUR MER, à
300 m de la Plage de Monsieur Hulot, avec
: - Entrée directe dans pièce de vie avec coin
cuisine aménagée et équipée, salle d’eau
avec wc, au 1er étage sans ascenseur. Huis-
series PVC dv, Volets roulants motorisés, Ra-
valement 4/5 ans, local commun vélos,
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Pays
d'Ancenis

Vente maison

44 Ancenis 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Quartier résidentiel, au calme - Proche de
tous les commerces, maison d’environ 85 m2
avec entrée, cuisine, pièce de vie plein sud,
3 chambres dont 1 en rez-de-chaussée, salle
d’eau, buanderie, garage, Jardin entièrement
clos. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Ancenis 210 000 €
+EN* : 10 500 €

ANCENIS Centre Historique. Maison entière-
ment rénovée de 90 m2 comprenant 3 cham-
bres, pièce de vie double exposition, grand
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
séjour-salon avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, trois chambres, salle d’eau,
wc. Cave, préau, jardin clos. Hono. 5.00%
DPE: VI
MAITRE LEPINE 02 40 07 98 81 E

44 Guémené-Penfao 115 000 €
+EN* : 5 400 €

CENTRE BOURG : bâtiment construit en
pierre à usage professionnel actuellement
comprenant : RDC : 5 pièces, wc,. Au pre-
mier étage : 4 pièces, un wc, une salle de
bains. Accès au grenier (65 m2)et accès à
une terrasse donnant accès à un grenier (46
m2). Courette, dépendance actuellement à
usage associatif. Hono. 4.49%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Loire-Atlantique notaires-ouest.com

Il s’agit d’un contrat par lequel une banque consent
à un particulier, un prêt sous forme d’un capital ou
de versements périodiques, garanti par une hypothèque,
et dont le remboursement ne peut être exigé qu’au décès
de l’emprunteur ou lors de la vente de l’immeuble.

Le viager hypothécaire

notaires-ouest.com

SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Guémené-Penfao 150 000 €
+EN* : 5 400 €

IDEALEMENT PLACEE CENTRE VILLE Mai-
son entièrement rénovée avec jardin, com-
prenant: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée/séjour, salon avec poêle à bois, lingerie.
Au premier : deux chambres, une salle de
bains/wc. Au deuxième : deux chambres
mansardées. Jardin clos. Abri bois et appen-
tis en pierre. Hono. 3.60%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

44 Issé 110 000 €
+EN* : 4 400 €

Sur agréable jardin de 759 m2, maison de
plain pied offrant séjour-salon avec chemi-
née, cuisine, quatre chambres, salle d’eau,
lingerie, wc (.Garage, jardin. Hono. 4.00%
DPE: E
MAITRE LEPINE 02 40 07 98 81 E

44 La Chevallerais 335 000 €
+EN* : 13 400 €

LA CHEVALLERAIS, maison familiale réno-
vée, de 158m2. Au rdc, entrée avec placard,
une grande pièce de vie avec cheminée et
plafond cathédrale, une cuisine, un cellier,
une suite parentale avecsdb, un wc. A
l’étage, une mezzanine, deux chambres et
une sde,wc.Terrain de 2183m2, une terrasse,
puit et abris de jardin
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 E

44 Missillac 155 000 €
+EN* : 7 440 €

Jolie maison au calme, comprenant : . Au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour-sa-
lon, wc, chambre avec salle d?eau et wc . A
l?étage : salle de bains, trois chambres, Ga-
rage attenant Jardin devant et derrière. Hono.
4.80% DPE: E
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 E

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Une maison d?habitation atypique compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec cheminée, arrière cuisine, salle de
bains, toilettes, dégagement, atelier -A
l?étage : deux chambres dont une avec salle
de bains ouverte, wc Jardin avec puits. Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Moisdon-la-Rivière 25 000 €
+EN* : 1 800 €

MOISDON LA RIVIERE - A 2 kms du bourg.
Maison en pierres A RENOVER s/terrain de
2101 m2. 2 pièces d’env. 30 m2 au rdc , 2
appentis derrière d’env. 14 m2. Grenier au-
dessus. Potentiel d’env. 90 m2 hab. Struc-
ture : murs, charpente et toiture en bon état.
Hono. 9.09% DPE: VI
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Plessé 240 000 €
+EN* : 7 200 €

Dans village : maison de plain-pied construite
en 2005 comprenant : séjour/salon donnant
sur cuisine aménagée, arrière-cuisine, wc/la-
vabo, trois chambres, gd dressing, salle de
bains avec douche. Abris. Garage non atte-
nant avec petit studio, piscine chauffée avec
local technique, aérothermie. DPE: VI
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 A

44 Ruffigné 150 000 €
+EN* : 6 540 €

Belle rénovation pour cette longère qui allie
le charme de la pierre et les grands espaces
de vie.Elle comporte trois chambres, un ap-
pentis sur un terrain de 1036 m2. Hono.
4.36%
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01

Vente terrain

44 Drefféac 40 000 €
+EN* : 3 600 €

PROCHE DU CENTRE, TERRAIN CONS-
TRUCTIBLE, SUPERFICIE d’environ 900m2,
Façade d’environ 30 mètres, EXPOSE SUD
sur l’arrière, Tout à l’égout dans la rue. Etude
de Mes MERY-PEREZ, Notaires à PONTCHA-
T E A U , C o n t a c t : M m e L O P E Z /
02 40 45 66 44 Hono. 9.00% DPE: VI
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr A

44 Missillac 50 000 €
+EN* : 2 500 €

Campagne de MISSILLAC proche BOURG
Terrain à bâtir de 772 m2. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Autres
départements

Vente appartement

>> T1

85 St-Jean-de-Monts 90 000 €
+EN* : 4 950 €

Appartement de type studio au 2ème étage
comprenant séjour avec balcon panorami-
que, cuisine A/E, Salle de bain avec WC,
cave. Vue mer. Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Vente maison

49 Orée d’Anjou 100 000 €
+EN* : 5 000 €

A saisir, maison de bourg à finir de rénover
de 74m2 offrant pièce de vie avec poêle à
bois et coin cuisine, 2 chambres, salle de
bains avec douche, cour et garage. Pour tous
vos projets achat-vente de maison sur ANCE-
NIS (44150) et périphérie nous contacter.
Hono. 5.00% DPE: A
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 A

49 Orée d’Anjou 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Au coeur du Bourg, Maison entièrement ré-
novée offrant belle pièce de vie (+ 50 m2),
cuisine ouverte équipée et arrière cuisine, 3
chambres, terrasse carrelée exposée Ouest,
2 places de stationnement et cave. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

56 Férel 225 000 €
+EN* : 10 800 €

Sur 3550m2 de terrain, maison de 1973 avec
entrée, séjour-salon, cuisine aménagée, trois
chambres, salle de bains, wc, salon, buande-
rie. Etage trois chambres, salle d’eau, gre-
nier. Garage. - Prix Hon. Négo Inclus : 235
800,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :225 000,00 €- Réf
: 100/1934
02 51 76 99 76

56 Pénestin 185 000 €
+EN* : 8 880 €

Centre Bourg! Sur 483m2 de terrain, maison
de 1962 avec cuisine, chambre avec salle
d’eau privative, séjour-salon, deux chambres,
salle de bains avec wc. Dépendance et ga-
rage.DPE : E - Prix Hon. Négo Inclus : 193
880,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :185 000,00 € - Réf
: 100/1933 DPE: E
02 51 76 99 76 E

56 Pénestin 275 000 €
+EN* : 13 850 €

PENESTIN, 27 rue de l’Eglise, maison tradi-
tionnelle sur une parcelle de 419m2, répartis
sur 3 niveaux. Maison très saine, gros oeuvre
en bon état, prévoir rafraîchissement inté-
rieur. Libre à la vente. Hono. 5.04% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

85 Challans 150 000 €
+EN* : 6 546 €

A env. 8km de Challans. Plain-pied isolé en
campagne offrant : entrée, cuisine A/E, sa-
lon-séjour avec mezzanine et cheminée in-
sert, 2 chambres + bur., salle d?eau, déga-
gements, wc. Chaufferie-buanderie. Local
cuve à fioul. Petite dépendance non atte-
nante. Parcelle d?env. 3.200m2. (H.N 4.37%
charge acquéreur / DPE: E)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 E

85 Ile-de Noirmoutier L’Epine 540 000 €
+EN* : 24 980 €

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et
du port du Morin, maison environ 144m2
hab., sur une parcelle de 1050m2, pièce de
vie 40m2 avec cheminée, cuisine-salle à man-
ger 13m2,3 chambres, 2 salles d’eau. Mai-
son d’amis : 2 chambres + bureau, salle
d’eau-wc. Garage 22m2, préau 23m2.Hono.
4.63% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

85 L’Herbergement 235 000 €
+EN* : 9 400 €

Montaigu 10mn, propriété de 3000m2 avec
maison d’habitation de 180m2 : -RDC suré-
levé : séjour-salon avec cheminée , cuisine -
coin repas, véranda et terrasse, 4 ch, SDB,
SD - Ss semi-enterré: pièce de vie, bureau,
cave, 2 garages. axe LA ROCHE SUR YON/
NANTES. possible de détacher 2 terrains à
bâtir. Hono. 3.80% DPE: D
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

85 St-Jean-de-Monts 195 000 €
+EN* : 9 555 €

En bordure de la forêt domaniale, maison de
plain pied de 55 m2 habitables sur parcelle
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